ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «18» августа 2023 года

	№ 183/878-5

	город Вязьма

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 28 июня 2023 года                № 177/844-5
Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 28 июня 2023 года  № 177/844-5 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Смоленской области» следующие изменения:

строки
	«39
	Маликова Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы Подведомственное подразделение МБУК Вяземской централизованной библиотечной системы муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области
	28

	40.
	Прокопчук Алексей Дмитриевич
	собрание избирателей по месту работы МБУ "Вяземский информационный центр" Смоленской области
	28»

               заменить строками следующего содержания:

	«39
	Маликова Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы Подведомственное подразделение МБУК Вяземской централизованной библиотечной системы муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области
	28,32

	40.
	Прокопчук Алексей Дмитриевич
	собрание избирателей по месту работы МБУ "Вяземский информационный центр" Смоленской области
	28,16»

 2. Направить для размещения настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

 Н.И. Каспарович

Секретарь комиссии

         Т.П. Андриевская